
PS140011647

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2014

7. volební období

POZVÁNKA
na 9. schůzi

rozpočtového výboru,
která se koná dne 21. května 2014

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1
místnost č. 111/ Sněmovna

NÁVRH  PROGRAMU  1  /  :

středa 21. května 2014 
9:00 hod.
1. Návrh poslanců Radima Fialy, Tomia Okamury, Petra Adama, Augustina Karla Andrleho 

Sylora, Marka Černocha, Karla Fiedlera, Olgy Havlové, Jany Hnykové, Jaroslava Holíka, 
Davida Kádnera, Martina Lanka, Karla Pražáka, Milana Šarapatky a Jiřího Štětiny na vydání 
zákona, kterým se mění zákon č. 145/2010 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších 
předpisů (sněmovní tisk 41) - pokračování

Rekapitulace: zástupce předkladatelů
Zpravodaj: posl. F. Laudát

10:00 hod.
2. Vládní návrh zákona o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 

kybernetické bezpečnosti) (sněmovní tisk 81) - pokračování

Rekapitulace: zpravodaj posl. A. Beznoska
Přizváni: zástupce NBÚ

10:30 hod.
3. Zpráva České národní banky o hospodaření za rok 2013 (sněmovní tisk 148)

Uvede: zástupce ČNB
Zpravodaj:  posl. A. Beznoska

11:00 hod.
4. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2013, kapitola 345 – Český statistický úřad 

Uvede: představitel ČSÚ
Zpravodaj posl.  J. Klaška

1/  Předseda výboru je zmocněn program upravit a doplnit podle přikázání sněmovních tisků Poslaneckou 
sněmovnou a dalších skutečností.



11:30 hod.
5. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2013, kapitola 312 – Ministerstvo financí 

Uvede: představitel MF
Zpravodaj: posl. L. Šincl

12:00 hod.
6. Vládní  návrh  Státního  závěrečného  účtu  za  rok  2013,  kapitola  301 –  Kancelář  prezidenta

republiky 

Uvede: vedoucí KPR
Zpravodaj: posl. J. Volný

12.30 hod. až 13.30 hod.    přestávka 

13:30 hod.
7. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2013, kapitola 303 – Senát Parlamentu

Uvede: představitel Senátu
Zpravodaj: posl. A. Rykala

14:00 hod.
8. Vládní  návrh  Státního  závěrečného  účtu  za  rok  2013,  kapitola  302 –  Poslanecká  sněmovna

Parlamentu

Uvede: představitel PS 
Zpravodaj: posl. R. Fiala

14:30 hod.
9. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2013, kapitola 397 – Operace státních finančních

aktiv 

Uvede: představitel MF 
Zpravodaj: posl. J. Zemánek

15:00 hod.
10. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2013, kapitola 396 – Státní dluh včetně okruhu

„Řízení státního dluhu a likvidity státní pokladny (sešit E)

Uvede: představitel MF 
Zpravodaj: posl. J. Dolejš

15:30 hod.
11. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2013, kapitola 398 – Všeobecná pokladní správa 

Uvede: představitel MF 
Zpravodaj: posl. V. Votava



16:00 hod.
12. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu s ratifikací

Smlouva  mezi  Českou  republikou  a Republikou  Kosovo  o zamezení  dvojímu  zdanění
a zabránění  daňovému úniku v oboru daní  z příjmu,  která  byla podepsána v Prištině dne 26.
listopadu 2013 (sněmovní tisk 123)  Pozn: pouze projde-li do tohoto termínu prvním čtením v
PSP

Uvede: představitel MF 
Zpravodaj: posl. M. Vostrá

13.    Rozpočtová opatření (pouze v případě jejich předložení)
14.    Informace z podvýborů
15.    Další zprávy a informace
16.    Sdělení předsedy, různé
17.    Návrh termínu a pořadu další schůze výboru

V Praze dne 9. dubna 2014                           Ing. Václav  V o t a v a  v.r.
               předseda výboru


	Parlament České republiky
	návrh ProgramU/:


